
Masarykova univerzita, Právnická fakulta   DORUČENO ELEKTRONICKY 
Veveří 70  
611 80 Brno        V Brně 29. června 2017 

  

 

 
 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I  

veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka AVT pro PrF 2017 

 

 
Vážená paní, vážený pane,  
 
zadavatel předmětné zakázky vysvětluje zadávací dokumentaci.  
 
 

I. 
 
ŽÁDOST UCHAZEČE z 28. 6. 2017  
 
zadavatel obdržel tuto žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dotaz č.1 
Výkaz výměr - pol. 619a, 634a, 691  
Může zadavatel upřesnit technické specifikace maticového přepínače? 
Specifikaci lze porozumět tak, že přepínač má být v této konfiguraci: 
4x HDMI vstup 
2x HDMI vstup 
1x HDMI výstup 
1x HDBT nebo RS232 port 
Je toto požadovaná konfigurace maticového přepínače? 
 
Dotaz č.2 
Výkaz výměr - pol. 609, 623, 690 
Projekční plátna jsou požadována ve formátu 16:10, přitom projektory s rozlišením FullHD (tedy 16:9) 
To znamená, že na plátnech bude při projekci část plátna nenasvícena projektorem. 
Jsou opravdu požadována plátna ve formátu 16:10? 
 
Dotaz č.3 
Výkaz výměr - pol. 644, Pol. 647 a pol. 692 
Podle specifikace kamer se jedná o IP kamery, které nemají SDI výstup. 
V technické zprávě je uvedeno, že signál z kamer bude přenášen pomocí IP protokolu. 
Je opravdu požadována dodávka kabeláže a převodníků SDI? 
 
Opravdu požaduje zadavatel dodání pol. 626 - převodníky a kabeláž SDI? 
Opravdu požaduje zadavatel dodání pol. 647 - převodníky a kabeláž SDI? 
Opravdu požaduje zadavatel dodání pol. 692 - převodníky a kabeláž SDI? 



 
 
Dotaz č.4 
Výkaz výměr - pol. 684 
Může zadavatel upřesnit technické specifikace zesilovače? 
Specifikaci lze porozumět tak, že zesilovač je určen pro 100V reprosoustavy - tedy není kompatibilní s 
reprosoustavami Magnat ICP 82. 
Opravdu zadavatel požaduje dodat zesilovač pro 100V ozvučení? 
 
Dotaz č.5 
Výkaz výměr - pol. 685 
Může zadavatel upřesnit účel položky - Ovládání spínání rele/220V16A/zpoždění? 
Případně proč a jaké zpoždění je požadováno? 
 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE na žádost uchazeče z 28. 6. 2017 

Dotaz č. 1 
maticový přepínač by měl umět: 
vstupy - 4xHDMI, 2xVGA 
výstupy - 1xHDMI, 1xHDBaseT 
ovládání - RS232 
 
Dotaz č.2 
Ano chceme plátna 16:10 a i projektory by měly toto umět. Jde o chybu ve specifikaci projektoru, požadujeme 
rozlišení 1980x1200. 
 
Dotaz č.3 
Pro kamery není požadována ani kabeláž ani SDI převodníky. 
Položky 626, 647, 692 byly zamýšleny pro projektory, ale později se přešlo k úvahám o technologii HDBaseT. 
 
Dotaz č.4 
Požadujeme dodat zesilovač kompatibilní s již instalovanými reproduktory. 
 
Dotaz č.5 
Relé má sloužit ke zpožděnému sepnutí v audio okruhu tj., aby nedošlo k současnému sepnutí zesilovače a 
mixu. 
 

 

Mgr. Rostislav Gnida 


